
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Memorando Nro. CNEL-GLRJTD-2021-0156-M

Daule, 25 de octubre de 2021

PARA: Sr. Ing. Lider Raul Intriago Acosta
Administrador de UN CNEL, Encargado - GLR 

ASUNTO: CALIFICACIÓN DEL PROCESO LICITACIÓN PÚBLICA NACIONAL
"FISCALIZACIÓN PARA LA CONSTRUCCIÓN DE OBRAS
ELÉCTRICAS DE DISTRIBUCIÓN EN MEDIA Y BAJA TENSIÓN
FERUM BID V - GRUPO 1 GD". 

 
De mi consideración: 
 
Mediante Resolución No. CNEL-GLR-ADM-2021-0129-R de fecha 23 de septiembre de
2021, designa como mienbros de la comisión técnica a los siguientes servidores: 
Presidente: Ing. Juan Ruiz Molina; 
Profesional Afín al objeto de la contratación: Ing. Raúl Villón Roca; 
Delegado del titular del Área Requirente: Ing. Edison Alarcón Moncayo 
  
Con Acta 001, de fecha 06 de octubre de 2021, se realizó la apertura de sobres de ofertas
de acuerdo con el cronograma establecido para el proceso. 
Con Acta 002, de fecha 13 de octubre de 2021, se emitió la no existencia de 
convalidaciones. 
 
Por lo tanto la Comisión Técnica, remite el Informe (Acta 003) de Evaluación, donde se
concluye que el oferente ING. ALBERTO GEOVANI LÓPEZ ZAMBRANO, cumple
con los requisitos de los documentos de licitación y/o TDR del proceso de contratación
LICITACIÓN PÚBLICA NACIONAL No. 
BID-L1223-FERUM-CNELGLR-DI-FI-001, por lo cual se recomienda a la
Administración de la Unidad de Negocio Guayas Los Ríos, ADJUDICAR al oferente
ING. ALBERTO GEOVANI LÓPEZ ZAMBRANO el proceso de contratación
LICITACIÓN PÚBLICA BID-L1223-FERUM-CNELGLR-DI-FI-001
"FISCALIZACIÓN PARA LA CONSTRUCCIÓN DE OBRAS ELÉCTRICAS DE
DISTRIBUCIÓN EN MEDIA Y BAJA TENSIÓN FERUM BID V - GRUPO 1 GD"
por un monto de $ 23.262,40 (VEINTE Y TRES MIL DOSCIENTOS SESENTA Y
DOS, 40/100) incluido IVA. 
 
 
Con sentimientos de distinguida consideración. 
 
Atentamente, 
 
 

1/2
* Documento firmado electrónicamente por Quipux 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Memorando Nro. CNEL-GLRJTD-2021-0156-M

Daule, 25 de octubre de 2021

Documento firmado electrónicamente

Ing. Juan Carlos Ruiz Molina
INGENIERO  

Anexos: 
- acta_3_calificaciÓn-signed-signed-signed0372198001635194220.pdf
- acta_2_de_convalidacion-signed-signed-signed.pdf
- acta_1_apertura_ofertas_-signed-signed-signed.pdf

Copia: 
Sra. Mgs. Gladys Lissette Riquero Malta
Líder de Adquisiciones, Subrogante - GLR
 

Sr. Ing. Edison Roberto Alarcon Moncayo
Profesional de Mantenimiento de Redes de Distribución - GLR
 

Sr. Ing. Raul Eusebio Villon Roca
Profesional de Mantenimiento de Redes de Distribución - glr
 

Sra. Abg. Patricia del Rocio Badillo Saltos
Profesional Pre-Contractual - GLR
 

Sra. Fatima Magaly Barzola Huacon
Secretaria Ejecutiva I - GLR

2/2
* Documento firmado electrónicamente por Quipux 


		2021-10-25T15:37:20-0500
	JUAN CARLOS RUIZ MOLINA
	firmado desde https://www.gestiondocumental.gob.ec




